
UCHWAŁA NR XIV/118/19
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której 
znajduje sie domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art.  6c ust. 2 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 3b  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ), Rada Miejska 
w Janowcu Wielkopolskim  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów  komunalnych od właścicieli nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Aleksandra Walendowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 196


		2020-01-08T12:39:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




